
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/000L-04

Hs-

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Junto aos autos do Pregão eletrônico N" 008/2022, na modalidade Pregão cujo
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS,
ELETRODOMESTTCOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A
DEMANDA DESTE MI-INICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, readequação da proposta de

preços apresentada pela empresa COMERCIAL GOA EIRELI, inscrito no CNPJ N'
3 3.61 4.584 10001-44.

Bom Lugar - MA, em 18 de julho de 2022.

fiub

o. u*t,
D VICTO

Pregoeiro
EITE



COA DISTRIBUIDORA
CN PJ : : 33.61-4.584/ooor-44

tr0??s§0
Íls-
fiuhrlte:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA
EotrAL Do pREGÃo ELETRôNlco No 00812022

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". 1SO4OO1/2022

PREGÃo ELETRÔNICO N" OO8/2022

Ao
Pregoeiro do Município de Bom Lugar (MA)
Assunto: Proposta de Preços reÍerente ao Pregão Eletrônico n'.00812022

DADOS DA EMPRESA:

OS DAOOS DE QUEM V'Ú ASSINAR EONTRATO:

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando o Registro de Preços
para eventual e futura contrâtação de empresa para Fomecimento de Móveis, Eletrodomésticos,
permanentes, para suprir as necessidades das secretarias dêste município de Bom Lugar - MA,

conÍorme PREGÃO ELETRÔNICO 00812022. Segue proposta com deserição dos itens na planilha

abaixo:

V.TOTALÍÚARCA V,UNTQNTPRODUROITEM

R$ 1.140,00 R$ 29.640,0026 SMALTEC

FOGÃO DE PISO - 4 BOCAS,
Especificação: Com fomo, capacidade
mÍnima do forno de 62 litros, tipo de gás
GLP. Garantia mínima do fomecedor 12
MESES

29

R$ 37,00 R$ 33.300,00900
TOP

DE PLÁSTICO SEM
BRAÇO, EspecificaÇão: cor: branca
material: polipropileno e aditivos peso
máximo recomendado: 140 kg

CADEIRA

R$ 11.r00,00300
TAD

PLAST
R$ 37,0050

CNOTINN OE PLÁSTICO SEM
BRAÇO, EspeciÍicação: cor: branca
material: polipropileno e aditivos peso
máximo recomendado: 140 kg

R$ 15.130,00TOP
PLAST

R$ 89,0051

MESA PLASTICA QUADRADA,
Especificação: Material: Polipropileno
Certificada pelo inmetro Empilhamento
com Íacilidade após o uso Altura:
0,71 1m Largura: 0,698m Profundidade:
0,698m Cor: Branca

SOUZA R$ 55,00 R$ 4.070,00
/

74
OUADRO BRANCO,
MATERIAL:
ACABAÍ\,ENTO

EspeciÍicação:
FÓRMICA,

SUPERFICIAL
55

49

COMERCIAL GOÂ EIRELI
CNPJ : 33.614.584/0001 -44

R. 0-1 - n" 16 - Letra C - Belâ ! i§Ír - cEP 65.073-200 - São LUiVMÀ
}'onc/Fax: (98) 3303-,í73E - E-mail; comercialgoa2l @)gmail.com

PLAST



COA DISTRIBUIDORA
CNPJ : : 33.6r+.S84/oooi.-M

MOLDURA: ALUMíNIO, COR
MOLDURA: NATURAL, FINALIDADE:
LANÇAMENTO INFORMAÇÔES,
LARGURA: 120 CM, COMPRIMENTO:
220 cM, TtPo rxRçÃo: PAREDE,
MATERIAL MOLDURA: ALUMíNIO,
COMPONENTES ADICIONAIS:
SUPORTE PARA APAGADOR E PARA
LAPIS, MATERIAL BQRDA:
euuuiNro.

)razo de Pagamento: Q pagamento à licitante vencedora será efetuado em até 30 (trinta) dias a partir
vda entrada da Nota FiscallFatura, devidamente atestada e validada por quem de direito.

Prazo de entrega: As entregas dos bens deverão ser feitas de forma parcelada em até 20 (vinte) dias
úteis, eontados a partir da data do recebimento da Ordem de Fomecimentô pela CONTRATADA.

Prazo de substituição: 10 (dez) días úteis
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

DADOS DA EMPRESA:
a) Razão Social: COMERCIAL GOA EIRELI
b) Nome Fantasia: GOA DISTRIBUIDORA
b) CNPJ/MF: 33.614.58r',n0014 lnsc. Estadual: 12.701.591-4
c) Endereço: Rua 03, Casa 16 letra C - Jardim Bela Vista
d) Fone/Fax: (98) 914H242 E-mail: comercialgoa2l @gmail.com
e) Cidade: São Luís Estado: MA CEP: 65073-200

Dados bancários para Pagamento: Banco do BrasilAgência: 3649 - I C/C: 53023 - I

OS DADOS DE QUEM VAI ASSINAR CONTRATO:
a) Nome: LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA
b) CPF: 628.662.3r'340
e) Carteira de ldentidade: 058648522A1ÇA SSP/MA
d) E-mail: comercialgoa2l @gmail.com
e) Cargo: Proprietário

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N". OO812O22, que nos preços propostos
encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura
possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos
bens.

Declaro conhecer a legislação de rqência desta licitação e que os bens serão fornecidos de acordo
com as condições estabelecidas neste Editale seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os
seus termos.

COMERCIAL G'OA EIRELI
CNPJ: 33.614.584/0001-44

R. 03 - no [6 - Lerra C - Bela vista - CEP 65.07]200 - São LuííMÂ
Fone/ Fax : (98) 33034738 - E-ma i I : co mercialgoa2 I (a)gmail.com

R$ 93.240,00VALOR TOTAL: NOVENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS

/



COA DISTRIBUIDORA
CN PJ : : 33.614.584/ooor-44

São Luís, Ma -05 de Julho de 2022.

coMÉRClÂt GOÁ ÉlRELl
Leandío da Sdra Oll!€rg

RG n' 0584a89e201ffi sSPi MA
CPF nú 628 662 34H0

Empíôsarc

COMERCIAL GOA EIRELI
CNPJ : 33.614.5E4/000t{4

R, 0-1 - n' 16 - Letrr C - Bele Vi§ts - CEP 65,073-2&l - São LuíVlllA
Fone/Fâx: (98) 330-1-{738 - E-mlil: comercislgoúl @)gmril.com

Íls-
fluhíica;


